GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Kontratat e lidhura pér vitin 2022

Objekti | kontrates Vlera pa TVSH Vlera me TVSH Data e lidhjes se kontrates Operatori ekonomik Afati | kontrates Monitorimi /realizimi
! :(')er:;stajjelz:;'::";f:ner 1,060,000 1,272,000 18.07.2022 PC STORE 28.07.2022 e realizuar
2|Nafte kaldaje 1,158,927 1,390,712 09.03.2022 A&TSHA 09.03.2023 e realizuar
3|Benzine pa plumb per automijete 857,451 1,028,941 09.03.2022 A&TSHA 09.03.2023 e realizuar
a|Nafte per automijete 411,777 494,132 09.03.2022 A&TSHA 09.03.2023 e realizuar
5| Mirembajtje fage WEB 398,000 477,600 23.03.2022 ARK IT SHPK 31.12.2022 e realizuar
6|Abonime (fletore zyrtare) 20,000 20,000 07.01.2022 Posta Shqiptare SHA 31.12.2022 e realizuar
7|Benzine per automijete 400,000 480,000 01.12.2022 Europetrol Durres Albania SHA 01.12.2023 e realizuar
8|Nafte per automjete 1,600,200 1,920,240 01.12.2022 Europetrol Durres Albania SHA 01.12.2023 e realizuar
9|Lavazh automjetesh 148,000 177,600 01.02.2022 Xhovan Gjini 31.12.2022 e realizuar
10|Sherbim printimi 972,600 1,167,120 16.02.2022 AICOM SHPK 31.12.2022 e realizuar
11|Sherbim Interneti 60,000 72,000 02.02.2022 VODAFON 31.03.2023 e realizuar




